
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podkladové materiály pro jednání 4. zasedání 

zastupitelstva města, které se bude konat 24.04.2014 

ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 03 01  

Název: 
Monitorovací zpráva o postupu realizace IPRM Děčín – zóna Centrum v r. 2013 a 
změny Řídícího výboru IPRM Děčín – zóna Centrum 

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo Monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného 
plánu rozvoje města Děčín – zóna Centrum ke dni 31. 12. 2013 a změny v Řídícím výboru 
IPRM Děčín – zóna Centrum a 
 
s c h v a l u j e  

roční Monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného plánu rozvoje města Děčín – 
zóna Centrum ke dni 31. 12. 2013 a 
 
s účinností ode dne 24. 04. 2014 

o d v o l á v á  

člena Řídícího výboru IPRM Děčín – zóna Centrum s právem hlasovacím, paní Ing. Dagmar 
Vávrovou a 
 
j m e n u j e  

paní Šárku Kaškovou řádným členem Řídícího výboru IPRM Děčín – zóna Centrum 
s právem hlasovacím. 

 
Stanovisko RM : 
Rada města projednala Monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného plánu 
rozvoje města Děčín – zóna Centrum ke dni 31. 12. 2013 a změny v Řídícím výboru IPRM 
Děčín – zóna Centrum a svým usnesením č. RM 14 07 36 02 ze dne 08. 04. 2014 doporučila 
zastupitelstvu města schválit roční Monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného 
plánu rozvoje města Děčín – zóna Centrum ke dni 31. 12. 2013 a s účinností od 24. 04. 2014 
odvolat člena Řídícího výboru IPRM Děčín – zóna Centrum s právem hlasovacím paní Ing. 
Dagmar Vávrovou a jmenovat paní Šárku Kaškovou řádným členem Řídícího výboru IPRM 
Děčín – zóna Centrum s právem hlasovacím. 

Cena: 0 

Návrh postupu: RM doporučuje schválení 

 
 

Zpracoval: Mgr. Petr Kužel OR  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček TAJ  

 
 
 
 
 



 3 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne: 

24. 04. 2014 ZM 14 04 05 01 - 02  

Název: Snížení poplatků z prodlení při placení nájmu bytu dle Směrnice č. 4-3 

ZM 14 04 05 01  

Zastupitelstvo města projednalo návrh na snížení poplatku z prodlení při placení nájmu bytu 
a 

schvaluje 

snížení poplatku z prodlení při placení nájmu bytu dle Směrnice č. 4-3 paní L. N., z částky 
171.224 Kč na 10% tj. 17.122 Kč. 

ZM 13 04 05 02  

Zastupitelstvo města projednalo návrh na snížení poplatku z prodlení při placení nájmu bytu 
a  

schvaluje  

snížení poplatku z prodlení dle Směrnice č. 4-3 paní M. V. Z., z částky 33.132 Kč na 10 % 
tj. 3.313 Kč. 

 

 

 

Stanovisko RM: 

Rada města na svém zasedání dne 25. 03. 2014 projednala žádosti o snížení poplatku 
z prodlení při placení nájmu bytů a  

usnesením č. RM 14 06 37 32 doporučila zastupitelstvu města schválit snížení poplatku 
z prodlení při placení nájmu bytu dle Směrnice č. 4-3 L. N., z částky 171.224 Kč na 10% tj. 
17.122 Kč 

usnesením č. RM 14 06 37 33 doporučila zastupitelstvu města schválit snížení poplatku 
z prodlení při placení nájmu bytu dle Směrnice č. 4-3 M. V. Z., z částky 33.132 Kč na 10% tj. 
3.313 Kč 

 

 

 

 

usnesením č. RM 13 06 37 21 - nedoporučila zastupitelstvu města schválit variantu č. 1, 
prominutí příslušenství při placení nájmu bytu dle směrnice č. 4-3 manželům Miroslavovi a 
Rozálii Mikovým,  částku 561.663 Kč 

 

 

Cena:                                                                                                

Návrh postupu: RM doporučila snížení příslušenství při placení nájmu bytů  

 

Zpracoval: Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 
 
 



 4 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne: 

24. 04. 2014 ZM 14 04 05 03  

Název: Dohoda o uznání dluhu a povolení splátek 

ZM 14 04 05 03  

Zastupitelstvo města projednalo návrh dohody o uznání dluhu a povolení splátek při placení 
nájmu za byt Drážďanská 32, Děčín XI s panem L. F., a  

schvaluje 

uzavření dohody o uznání dluhu a povolení splátek s panem L. F. v celkové výši 49.382 Kč 
v předloženém znění a 

pověřuje 

primátora statutárního města podpisem této dohody  

 

 

 

 

 

Stanovisko RM: 

Rada města projednala na svém zasedání dne 11. 03. 2014 žádost o uznání dluhu a 
povolení splátek a usnesením č. RM 14 05 37 16 doporučila zastupitelstvu města schválit 
dohodu o uznání dluhu a povolení splátek s panem L. F. v celkové výši 49.382 Kč, 
v předložené, znění a pověřit primátora statutárního města Děčín podpisem této dohody. 
 
 

Cena:                                                                                                

Návrh postupu: RM doporučila schválit  

 
 
 

Zpracoval: Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Magistrát města Děčín 
Materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
 24.4.2014 ZM 14 04 05 04 

Název: Žádost společnosti Viktoriaplay, a.s. o změnu obecně závazné vyhlášky č. 3/2013 

 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města projednalo žádost společnosti Viktoriaplay, a.s. o změnu obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2013 a 
 
n e s o u h l a s í 
 
se změnou obecně závazné vyhlášky č. 3/2013, o regulaci provozování sázkových her, 
loterií a jiných podobných her. 

 
 

Stanovisko RM : 
 

Rada města projednala dne 25.3.2014 žádost společnosti Victoriaplay, a.s. o změnu stávající 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2013, o regulaci provozování sázkových her, loterií a jiných 
podobných her a usnesením RM č. 14 06 29 01 - V nedoporučila zastupitelstvu města 
souhlasit se změnou obecně závazné vyhlášky č. 3/2013, o regulaci provozování sázkových 
her, loterií a jiných podobných her. 

 

Cena:  Případné zvýšení příjmů odvodu u loterií nelze odhadnout 

Návrh postupu: RM nedoporučuje souhlasit 

 
 

Zpracoval: 
Marcel Horák, ředitel Městské policie 
Děčín 

MP  

Předkladatel: 
František Pelant, primátor města 
Děčín 

PRIM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 05 05  

Název: Vyhodnocení plnění Strategického plánu rozvoje města Děčín za roky 2001 - 2013 

 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města projednalo Vyhodnocení plnění Strategického plánu rozvoje města za 
roky 2001 – 2013 a toto 
 
b e r e   n a   v ě d o m í. 

 
 
Stanovisko RM : 
Rada města projednala Vyhodnocení plnění Strategického plánu rozvoje města za roky 2001 
– 2013, toto vzala na vědomí a doporučila zastupitelstvu města vzít Vyhodnocení plnění 
Strategického plánu rozvoje města za roky 2001 – 2013 na vědomí. 
 

Cena: 0 Kč 

Návrh postupu: RM doporučuje schválit. 

 
 

Zpracoval: Mgr. Petr Kužel OR  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
  24.04.2013 ZM 14 04 05 06 

Název: Finanční dotace OSV do 50 tis. Kč 

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo návrhy na poskytnutí finančních dotací do 50 tis. Kč na 
subjekt pro rok 2014 v rámci dotačního řízení odboru sociálních věcí a zdravotnictví a 
  
 
rozhodlo 
 
 
o uzavření smluv o poskytnutí dotací do 50 tis. Kč na subjekt pro rok 2014 dle důvodové 
zprávy a příloh smluv v předloženém znění a 
 
 
pověřuje 
 
 
primátora statutárního města Děčín k podpisu těchto smluv. 
 

  
Stanovisko RM : 
Rada města projednala dne 08.04.2014 pod usnesením č. RM 14 07 38 01 návrhy 
na poskytnutí finančních dotací do 50 tis. Kč na subjekt pro rok 2014 v rámci dotačního 
řízení odboru sociálních věcí a zdravotnictví a doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 
o uzavření smluv o poskytnutí dotací do 50 tis. Kč na subjekt pro rok 2014 dle důvodové 
zprávy a příloh. 

 

 Cena: 438.800,00 Kč 

 Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout o uzavření smluv 

 
 

Zpracoval: Ing. Renata Grešíková  OSV  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
  24.04.2014 ZM 14 04 05 07 

Název: Finanční dotace OSV nad 50 tis. Kč 

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo návrhy na poskytnutí finančních dotací nad 50 tis. Kč na 
subjekt pro rok 2014 v rámci dotačního řízení odboru sociálních věcí a zdravotnictví a 
  
 
rozhodlo 
 
 
1)  o poskytnutí finančních dotací nad 50 tis. Kč na subjekt organizacím poskytujícím  
     sociální služby a aktivity v sociální oblasti a organizacím zabývajícím se hlídáním  
     dětí dle důvodové zprávy a příloh,  
2)  o uzavření smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění a  
 
 
pověřuje 
 
 
primátora statutárního města Děčín k podpisu těchto smluv. 
 

 
 
Stanovisko RM : 
Rada města projednala dne 08.04.2014 pod usnesením č. RM 14 07 38 02 návrh 
na poskytnutí finančních dotací nad 50 tis. Kč na subjekt pro rok 2014 v rámci dotačního 
řízení odboru sociálních věcí a zdravotnictví a doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 
o poskytnutí finančních dotací a uzavření smluv o poskytnutí dotací nad 50 tis. Kč na subjekt 
pro rok 2014 dle důvodové zprávy a příloh. 

 

 Cena: 2.296.200,00 Kč 

 Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout o poskytnutí dotací a o uzavření smluv 

 
 

Zpracoval: Ing. Renata Grešíková  OSV  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček TAJ  

 
 
 
 
 
 



 9 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
  24.04.2014 ZM 14 04 05 08 

Název: Žádost o mimořádnou dotaci 

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo žádost organizace NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 
o příspěvek z rozpočtu města na rok 2014 ve výši 25 tis. Kč a  
 
 
rozhodlo 
 
 
o uzavření smlouvy o poskytnutí mimořádné dotace organizaci NIPI bezbariérové prostředí, 
o.p.s. na rok 2014 ve výši 15 tis. Kč dle důvodové zprávy a příloh v předloženém znění  
 
a 
 
pověřuje primátora statutárního města Děčín k podpisu této smlouvy. 
 

  
Stanovisko RM : 
Rada města projednala dne 08.04.2014 pod usnesením č. RM 14 07 38 03 V žádost 
organizace NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s o příspěvek z rozpočtu města na rok 2014  a 
doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o uzavření smlouvy o poskytnutí mimořádné 
dotace ve výši 15 tis. Kč dle důvodové zprávy a příloh v předloženém znění. 

Cena: 15.000 Kč 
 

 Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout o uzavření smlouvy 
 

 
 
 

Zpracoval: Ing. Renata Grešíková  OSV  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
  24.04.2014 ZM 14 04 05 09 

Název: Zpráva o naplnění cílů 2. KPSS města Děčín 2010–2013  

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo zprávu o naplnění cílů 2. komunitního plánu sociálních 
služeb města Děčín 2010–2013 a  
 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
 
zprávu o naplnění cílů 2. komunitního plánu sociálních služeb města Děčín 2010–2013. 
 

  
Stanovisko RM : 
Rada města projednala dne 08.04.2014 pod usnesením č. RM 14 07 38 04 zprávu o 
naplnění cílů 2. komunitního plánu sociálních služeb města Děčín 2010–2013 a doporučuje 
zastupitelstvu města vzít na vědomí tuto zprávu dle důvodové zprávy a příloh. 

 

 Cena: 0,00 Kč 

 Návrh postupu: RM doporučuje vzít na vědomí 

 

 

Zpracoval: Ing. Renata Grešíková  OSV  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 05 10  

Název: Odkoupení reklamních hodin ul. Tyršova 

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na odkoupení reklamních hodin od společnosti „V I S I 
A REKLAMA s.r.o.“ Praha a následný převod do majetku města a  
 
schvaluje 
 
1. odkoupení reklamních hodin umístěných na pozemku p.č. 182/1 k.ú. Děčín za cenu 

24.200,00 Kč vč. DPH z vlastnictví společnosti „V I S I A REKLAMA s.r.o.“, Prosluněná 
560/11, 152 00 Praha 5, IČO: 63675251 do vlastnictví statutárního města Děčín 

2. uzavření kupní smlouvy na odkoupení reklamních hodin mezi statutárním městem Děčín 
a společností „V I S I A  REKLAMA s.r.o.“  a 

 
pověřuje 
 
primátora statutárního města Děčín pana Františka Pelanta k podpisu předmětné kupní 
smlouvy.  
 

 
Stanovisko RM : 
Rada města projednala dne 25.03.2014 návrh na odkoupení reklamních hodin od 
společnosti „V I S I A  REKLAMA s.r.o.“ Praha a následný převod do majetku města a 
usnesením č. RM 14 06 37 30 doporučila zastupitelstvu města:  

1. schválit odkoupení reklamních hodin umístěných na pozemku p.č. 182/1 k.ú. Děčín za 
cenu 24.200,00 Kč vč. DPH z vlastnictví společnosti „V I S I A  REKLAMA s.r.o.“, 
Prosluněná 560/11, 152 00 Praha 5, IČO: 63675251 do vlastnictví statutárního města 
Děčín 

2. schválit uzavření kupní smlouvy na odkoupení reklamních hodin mezi statutárním 
městem Děčín a společností „V I S I A  REKLAMA s.r.o.“  

3. pověřit primátora statutárního města Děčín pana Františka Pelanta k podpisu předmětné 
kupní smlouvy.  

Cena: 24.200,00 Kč vč. DPH 

Návrh postupu: 
RM doporučuje schválit odkoupení reklamních hodin, uzavření kupní 
smlouvy a pověřit primátora města k podpisu smlouvy 

 
 

Zpracoval: Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 



 12 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 05 11 

Název: Kopaná studna k.ú. Bynov,  bezúplatný převod 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod kopané studny v k.ú. Bynov a 

schvaluje 

bezúplatný převod – formou daru - kopané studny na pozemku p.p.č. 1082/1 k.ú. Bynov na 
Severočeskou vodárenskou společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice.  

 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 07 37 19, ze dne 08.04.2014 doporučila zastupitelstvu města  
bezúplatný převod - formou daru -  kopané studny na pozemku p.p.č. 1082/1 k.ú. Bynov na 
Severočeskou vodárenskou společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice.  

 

Cena: -  

Návrh postupu: RM doporučila bezúplatný převod kopané studny.  

 
 
 

Zpracoval: Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 05 12 

Název: Žádost o humanitární pomoc Ukrajině 

 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města projednalo předložený dopis Mgr. Petra Gazdíka, bývalého předsedy 
politického hnutí STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ, s žádostí o poskytnutí humanitární pomoci 
Ukrajině a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  

 
 

 
 
Stanovisko RM : 

Rada města usnesením č. RM 14 07 50 06 ze dne 08.04.2014 doporučila zastupitelstvu 
města vzít dopis Mgr. Petra Gazdíka, bývalého předsedy politického hnutí STAROSTOVÉ a 
NEZÁVISLÍ, s žádostí o poskytnutí humanitární pomoci Ukrajině, na vědomí. 
 

Cena: - 

Návrh postupu: RM doporučila vzít dopis na vědomí  

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 05 14 

Název: 
Vyhodnocení a aktualizace Strategického plánu rozvoje města Děčín – II za rok 
2013 

 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo město projednalo vyhodnocení a aktualizaci Strategického plánu rozvoje 
města Děčín – II včetně příloh k 31. 12. 2013 a  
 
schvaluje  

 
1. vyhodnocení a aktualizaci Strategického plánu rozvoje města Děčín – II včetně příloh 

k 31. 12. 2013, 
 
2. vyřazení cílů: 

Cíl A.I.3 Vybudování školicího střediska pro manažery malého a středního 
podnikání  

Cíl C.II.6 Vznik nové mateřské školy 
č. 89 z Přílohy č. 1 – Problematická místa v Děčíně (Areál bývalého koupaliště pod 

zámkem / park). 
 

 
 
Stanovisko RM: 
 
Rada města dne 25.3.2014 č. usnesení RM 14 06 36 04 projednala vyhodnocení a 
aktualizaci Strategického plánu rozvoje města Děčín – II včetně příloh k 31. 12. 2013 a 
doporučila zastupitelstvu města schválit: 
 

1) vyhodnocení a aktualizaci Strategického plánu rozvoje města Děčín – II včetně příloh 
k 31. 12. 2013, 
 

2) vyřazení cílů: 
Cíl A.I.3 Vybudování školicího střediska pro manažery malého a 

středního podnikání  
Cíl C.II.6 Vznik nové mateřské školy 
č. 89 z Přílohy č. 1 – Problematická místa v Děčíně (Areál bývalého koupaliště 

pod zámkem / park). 
 

Cena: 0 Kč 

Návrh postupu: RM doporučuje schválit 

 
 

Zpracoval: Mgr. Petr Kužel OR  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 



 15 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 05 15 

Název: Návrh smluv sportovním subjektům na rok 2014 

 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města projednalo návrh smluv o poskytnutí dotace sportovním subjektům na 
rok 2014 a 
 
rozhodlo 
 
o uzavření smluv o poskytnutí dotace pro rok 2014 sportovním subjektům v předloženém  
znění a 
 
pověřuje  
 
primátora statutárního města Děčín k jejich podpisu.  

 
Stanovisko RM : 
 
Rada města usnesením č. RM 14 06 39 07 ze dne 25. 03. 2014 doporučuje zastupitelstvu 
města rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí dotací v roce 2014 sportovním subjektům 
dle předloženého znění.  
 

Cena:  

Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout o uzavření smluv 

 
 
 

Zpracovala: 
 

Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 05 16 

Název: 
Poskytnutí příspěvku z Programu MMR ČR – Podpora bydlení 2013 – krizový stav, 
příspěvek 30 tis. Kč. 

 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo informaci o prodloužení termínu realizace akce dotace 
z Programu MMR ČR – Podpora bydlení 2013 – krizový stav, příspěvek 30 tis. Kč pro 
občany na úhradu části nákladů na opravy bytů poškozených povodní v červnu 2013 a  
 
s c h v a l u j e  
 

1) prodloužení termínu financování akce z Ministerstva pro místní rozvoj do Programu 
MMR ČR – Podpora bydlení 2013 – krizový stav z 31.10.2013 na 30.11.2014 a 
prodloužení termínu předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení projektu 
z 30.11.2013 na 31.12.2014 a 
 

2) uzavření Dodatku č. 1 k uzavřeným Smlouvám o poskytnutí příspěvku z Programu 
MMR ČR 117D0250 s občany, kteří příspěvek nestihli vyčerpat v původně 
stanoveném termínu a  
 

p o v ě ř u j e 
 
primátora podpisem Dodatků č. 1 s občany. 

 

 
Stanovisko RM : 
Rada města projednala dne 25.3.2014 usnesením č. RM 14 06 36 06 informaci o 
prodloužení termínu realizace akce dotace z Programu MMR ČR – Podpora bydlení 2013 – 
krizový stav, příspěvek 30 tis. Kč pro občany na úhradu části nákladů na opravy bytů 
poškozených povodní v červnu 2013 a doporučila zastupitelstvu města schválit 

1) prodloužení termínu financování akce z Ministerstva pro místní rozvoj do Programu MMR 
ČR – Podpora bydlení 2013 – krizový stav z 31.10.2013 na 30.11.2014 a prodloužení 
termínu předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení projektu z 30.11.2013 na 
31.12.2014 a 

2) uzavření Dodatku č. 1 k uzavřeným Smlouvám o poskytnutí příspěvku z Programu MMR 
ČR 117D0250 s občany, kteří příspěvek nestihli vyčerpat v původně stanoveném termínu 
a pověřit primátora podpisem Dodatků č. 1 s občany. 
 

Cena: --- 

Návrh postupu: RM doporučuje  

 
 

Zpracoval: Mgr. Petr Kužel OR  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 



 17 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 05 17  

Název: Rozšíření IPRM Děčín – sídliště Staré Město o dva nové projektové záměry 

 
Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města projednalo rozšíření schváleného IPRM Děčín – sídliště Staré Město o 
dva nové projektové záměry a 
 
s c h v a l u j e  

rozšíření schváleného IPRM Děčín – sídliště Staré Město o 2 projektové záměry a realizaci 
projektů: 

- Rozšíření kamerového systému 
- 4. část – Revitalizace sídliště Děčín III – Staré Město. 

 

 
 
Stanovisko RM: 
Rada města projednala rozšíření schváleného IPRM Děčín – sídliště Staré Město o dva nové 
projektové záměry a svým usnesením č. RM 14 07 36 01 ze dne 08. 04. 2014 doporučila 
zastupitelstvu města schválit rozšíření schváleného IPRM Děčín – sídliště Staré Město o 2 
projektové záměry a realizaci projektů: 1) Rozšíření kamerového systému, 2) 4. část – 
Revitalizace sídliště Děčín III – Staré Město. 

 

Cena: Maximálně 11 563 710,74 Kč bez DPH, 13 992 090 Kč vč. DPH 

Návrh postupu: RM doporučuje schválení 

 
 

Zpracoval: Mgr. Petr Kužel OR  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 01 

Název: Výstavba přístupové lávky na p.č. 797 k.ú. Bynov – záměr 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k.ú. Bynov a 

 
zveřejňuje 
 
záměr města prodat část pozemku p.č. 761/134 a část pozemku p.č. 797 vše v k.ú. Bynov, 
o výměrách dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 06 37 12 ze dne 25.03.2014 schválila pronájem části pozemku 
p.č. 761/134 o výměře cca 10 m2 a části pozemku p.č. 797 o výměře cca 100 m2, vše 
v k.ú. Bynov, pro spol. ESK Group CZ s.r.o., Teplická 289, Děčín IX, za účelem realizace 
akce „Přístupová lávka z ulice Na Pěšině k objektu na st.p.č. 828 k.ú. Bynov“, za cenu 
14.300,-Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
RM usnesením č. RM 14 06 37 13 ze dne 25.03.2014 doporučila zastupitelstvu města 
zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 761/134 a část pozemku p.č. 797 vše 
v k.ú. Bynov, o výměrách dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 

 

Cena: - 

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr  

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 02 

Název: Pozemky v k.ú. Horní Oldřichov – Povodí Ohře s.p. – záměr 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na zveřejnění záměru města prodat pozemky v 
k.ú. Horní Oldřichov a 

 
zveřejňuje 
 

záměr města prodat část pozemku p.č. 1396/1, ideální podíl ½ z části pozemku p.č. 919/2 a 
ideální podíl ½ z části pozemku p.č. 919/4, vše v k.ú. Horní Oldřichov, za účelem realizace 
„Oldřichovský potok v Děčíně - štěrková přehrážka“. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 06 37 09 ze dne 25.03.2014 schválila zveřejnění záměru města 
pronajmout část pozemku p.č. 1396/1 o výměře cca 263 m2, ideální podíl ½ z části pozemku 
p.č. 919/2 o výměře 315 m2 a ideální podíl ½ z části pozemku p.č. 919/4 o výměře 94 m2, 
vše v k.ú. Horní Oldřichov, za účelem realizace „Oldřichovský potok v Děčíně - štěrková 
přehrážka“. 
 
RM usnesením č. RM 14 06 37 10 ze dne 25.03.2014 doporučila zastupitelstvu města 
zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 1396/1, ideální podíl ½ z části pozemku p.č. 
919/2 a ideální podíl ½ z části pozemku p.č. 919/4, vše v k.ú. Horní Oldřichov, za účelem 
realizace „Oldřichovský potok v Děčíně - štěrková přehrážka“. 
 

Cena: - 

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr  

 
 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 



 20 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 03 

Název: Prodej části pozemku p.č. 2367 k.ú. Děčín – záměr   

Návrh na usnesení:      

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a  

zveřejňuje 

záměr města prodat část pozemku p.č. 2367, dle GP č. 2287-151/2013 nově ozn. jako st.p.č. 
2367/2 o vým. 7 m2, k.ú. Děčín. 

 

Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 8. 4. 2014 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a 
usnesením č. RM 14 07 37 10 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města 
prodat část pozemku p.č. 2367, dle GP č. 2287-151/2013 nově ozn. jako st.p.č. 2367/2 
o vým. 7 m2, k.ú. Děčín.  

Cena: 0,- Kč 

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr prodat část pozemku 

 
 
 
 

Zpracoval: Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček, MPA TAJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 04 

Název: Prodej pozemku p.č. 1105 v k.ú. Děčín – záměr                                                  N 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Děčín a 

 
nezveřejňuje 
 
záměr města prodat pozemek p.č. 1105 v k.ú. Děčín o výměře 2442 m2. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 06 37 17 ze dne 25.03.2014 nedoporučila zastupitelstvu města 
zveřejnit záměr města prodat pozemek p.č. 1105 v k.ú. Děčín o výměře 2442 m2, tj. variantu 
č. 1. 
 
Současně projednala variantu č. 2, tj. doporučení zastupitelstvu města zveřejnit záměr města 
prodat pozemek p.č. 1105 v k.ú. Děčín o výměře 2442 m2. 
 

Cena: - 

Návrh postupu: RM nedoporučila zveřejnit záměr  

 
 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 05 

Název: Prodej části pozemku p.č. 2920  k.ú. Děčín – záměr                                         N 

Návrh na usnesení:      

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a 

nezveřejňuje 

záměr města prodat část pozemku p.č. 2920 k.ú. Děčín. 

 

Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25. 03. 2014 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a 
usnesením č. RM 14 06 50 05 nedoporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města 
prodat část pozemku p.č. 2920 k.ú. Děčín, tj. variantu č. 1. 

Dále rada města projednala variantu č. 2 tj.  doporučit zastupitelstvu města zveřejnit záměr 
města prodat část pozemku p.č. 2920, o vým. dle GP, který bude vyhotoven,  k.ú. Děčín.  

Cena: 0,- Kč 

Návrh postupu: RM nedoporučila zveřejnit záměr prodat část pozemku 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 06 

Název: Prodej pozemků k.ú. Podmokly – záměr                                           N             

Návrh na usnesení:      

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Podmokly a 

nezveřejňuje 

záměr města prodat pozemek st.p.č. 3725/70 o vým. 89 m2 a část pozemku p.č. 3725/50 o 
vým. dle GP, který bude vyhotoven, k.ú. Podmokly. 

 
Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25. 03. 2014 návrh na prodej pozemků v k.ú. Podmokly a 
usnesením č. RM 14 06 37 18 nedoporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města 
prodat pozemek st.p.č. 3725/70 o vým. 89 m2 a část pozemku p.č. 3725/50 o vým. dle GP, 
který bude vyhotoven, k.ú. Podmokly tj. varianta č. 1. 

Dále rada města projednala variantu č. 2 tj. doporučit zastupitelstvu města zveřejnit záměr 
města prodat pozemek st.p.č. 3725/70 o vým. 89 m2 a část pozemku p.č. 3725/50 o vým. dle 
GP, který bude vyhotoven, k.ú. Podmokly.  

Cena: 0,- Kč 

Návrh postupu: RM nedoporučila zveřejnit záměr prodat pozemky 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24. 04. 2014 ZM 14 04 06 07- 08 

Název: Prodej částí pozemku p.č. 276/15 v k.ú. Březiny u Děčína    

 
Návrh na usnesení:  

ZM 14 04 06 07 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Březiny u Děčína  a 

schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 276/15 v k.ú. Březiny u Děčína, dle GP č. 699-003/2014 označené 
jako díl „a“ o výměře 1 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, pro paní I. Z.  za cenu  200,- 
Kč + ostatní náklady spojené s převodem. 

ZM 14 04 06 08 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Březiny u Děčína  a 

schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 276/15 v k.ú. Březiny u Děčína, dle GP č. 699-003/2014 označené 
jako díl „b“ o výměře 1 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, pro manžele R. a N. T. za 
cenu  200,- Kč + ostatní náklady spojené s převodem. 

záměr města prodat část pozemku p.č. 2689 o vým. dle GP, který bude vyhotoven, k.ú. Děčín.  

záměr města prodat část pozemku p.č. 2904/2 o výměře dle GP v k.ú. Děčín.   
 

Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 11. 03. 2014 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Březiny u 
Děčína a usnesením č. RM 14 05 37 09 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej 
části pozemku p.č. 276/15 v k.ú. Březiny u Děčína, dle GP č. 699-003/2014 označené jako 
díl „a“ o výměře 1 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, pro paní I. Z.  za cenu  200,- Kč + 
ostatní náklady spojené s převodem. 

Dále rada města projednala dne 11. 03. 2014 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Březiny u 
Děčína a usnesením č. RM 14 05 37 10 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej 
části pozemku p.č. 276/15 v k.ú. Březiny u Děčína, dle GP č. 699-003/2014 označené jako 
díl „b“ o výměře 1 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, pro manžele R. a N. T. za cenu  
200,- Kč + ostatní náklady spojené s převodem. 

Cena:                                                                                                       400,00 Kč                                                                

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej  

 
 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 



 25 

 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 09 

Název: Prodej pozemku p.č. 159/3 v k.ú. Podmokly 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Podmokly a 

schvaluje 

prodej pozemku p.č. 159/3 o výměře 69 m2 v k.ú. Podmokly, manželům Z. a L.K., , za cenu 
111 090,- Kč + ostatní náklady s podmínkou zřízení věcného břemene vedení kanalizační 
přípojky pro vlastníka přípojky 

 
Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25.03.2014 návrh na prodej pozemku v k.ú. Podmokly a 
usnesením č. RM 14 06 37 21 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 
159/3 o výměře 69 m2 v k.ú. Podmokly, manželům Z. a L.K., za cenu 111 090,- Kč + ostatní 
náklady s podmínkou zřízení věcného břemene vedení kanalizační přípojky pro vlastníka 
přípojky. 

Cena: 111 090,- 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej pozemku 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 10 

Název: Prodej pozemku p.č. 821/19 v k.ú. Bynov  

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Bynov a 
 
schvaluje 
 
prodej pozemku p.č. 821/19 k.ú. Bynov o výměře 87 m2, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro manžele DF a HF, za cenu 32.000,- Kč + ostatní náklady. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 06 37 20 ze dne 25.03.2014 doporučila zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p.č. 821/19 k.ú. Bynov o výměře 87 m2, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro manžele DF a HF, za cenu 32.000,- Kč + ostatní náklady. 
 

Cena: 32.000,- Kč 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej  

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 11 

Název: Prodej části pozemku p.č. 374/1 v k.ú. Bělá u Děčína  

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Bělá u Děčína a 
 
schvaluje 
 
prodej části pozemku p.č. 374/1 k.ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 732-228/2013 se jedná o p.č. 
374/8 o výměře 61 m2), se všemi součástmi a příslušenstvím, pro ML a JŠ, za cenu 
18.300,-Kč + ostatní náklady. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 06 37 19 ze dne 25.03.2014 doporučila zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 374/1 k.ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 732-228/2013 se 
jedná o p.č. 374/8 o výměře 61 m2), se všemi součástmi a příslušenstvím, pro ML a JŠ, za 
cenu 18.300,- Kč + ostatní náklady. 
 

Cena: 18.300,- Kč 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej  

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 12 

Název: Prodej pozemku p.č. 324 k.ú. Křešice u Děčína  

Návrh na usnesení:     

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Křešice u Děčína a  

schvaluje 

prodej pozemku p.č. 324 o výměře 624 m2 k.ú. Křešice u Děčína, se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro manžele SH a JH, za cenu 187 200,- Kč + ostatní náklady.  

 
Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25. 3. 2014 návrh na prodej pozemku v k.ú. Křešice u Děčína a 
usnesením č. RM 14 06 37 24 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 
324 o výměře 624 m2 k.ú. Křešice u Děčína, se všemi součástmi a příslušenstvím 
pro manžele  SH a JH, za cenu 187 200,- Kč + ostatní náklady.   

 

Cena: 187 200,- Kč 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej pozemku 

 
 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 13 

Název: Prodej části pozemku p.č. 425/1 k.ú. Podmokly  

Návrh na usnesení:     

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Podmokly a  

schvaluje  

prodej části pozemku p.č. 425/1, dle GP nově ozn. jako st.p.č. 425/20 o vým. 11 m2, 
k.ú. Podmokly, se všemi součástmi a příslušenstvím pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, za cenu 20 240,- Kč + ostatní náklady. 

 
Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25. 3. 2014 návrh prodej části pozemku v k.ú. Podmokly a 
usnesením č. RM 14 06 37 22 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej části 
pozemku p.č. 425/1, dle GP nově ozn. jako st.p.č. 425/20 o vým. 11 m2, k.ú. Podmokly, se 
všemi součástmi a příslušenstvím pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, za 
cenu 20 240,- Kč + ostatní náklady.  

Cena: 20 240,- Kč 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej pozemku 

 

 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 14 

Název: Prodej části pozemku p.č. 1385/1 k.ú. Děčín 

Návrh na usnesení:      

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín a  

schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 1385/1 o výměře dle GP, který bude vyhotoven - cca 
16 m2, k.ú. Děčín, se všemi součástmi a příslušenstvím pro manžele MV a JV, za cenu 900,-
Kč/m2 + ostatní náklady. 

 
Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25. 3. 2014 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Děčín 
a usnesením č. RM 14 06 37 23 doporučila zastupitelstvu města variantu č. 2 tj. schválit 
prodej části pozemku p.č. 1385/1 o výměře dle GP, který bude vyhotoven - cca 
16 m2, k.ú. Děčín, se všemi součástmi a příslušenstvím pro manžele MV a JV, za cenu 900,- 
Kč/m2 + ostatní náklady. 

Dále rada města projednala variantu č. 1 tj.  schválit prodej části pozemku p.č. 1385/1 
o výměře dle GP, který bude vyhotoven - cca 16 m2, k.ú. Děčín, se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro manžele MV a JV, za cenu 400,- Kč/m2 + ostatní náklady. 

Cena: 900,- Kč/m2 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej pozemku dle varianty č. 2 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 15 

Název: Prodej pozemků k.ú. Prostřední Žleb, zřízení věcných břemen  

Návrh na usnesení:     

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k.ú. Prostřední Žleb a zřízení 
věcných  břemen a  

schvaluje  

prodej pozemku p.č. 634/1 o výměře 244 m2 a části pozemku p.č. 1329, dle GP nově ozn. 
jako p.p.č. 1329/2 o vým. 416 m2, k.ú. Prostřední Žleb, se všemi součástmi a příslušenstvím 
pro manž. RCH a LCH, za cenu 198 000,- Kč + 235 860,- Kč za venkovní úpravy dle ZP č. 
546-055/2013 + ostatní náklady s podmínkou: 

1/ zatížení části pozemku p.č. 1329 k.ú. Prostřední Žleb věcným břemenem práva vedení, 
údržby, oprav a revizí nadzemního vedení veřejného osvětlení, přes výše uvedený pozemek 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem oprav, údržby a rekonstrukce 
vedení veřejného osvětlení, pro budoucího oprávněného vlastníka sítě, tj. statutární město 
Děčín, dle GP č. 808-197/2013 a 

2/ zatížení částí pozemků p.č. 1329 a p.č. 634/1 k.ú. Prostřední Žleb věcným břemenem 
služebnosti stezky (práva chůze), dle GP č. 814-19/2014, pro vlastníka stavby č.p. 58 
s pozemkem st.p.č. 299/1 k.ú. Prostřední Žleb, bezúplatně. 

 

Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 8. 4. 2013 návrh na prodej pozemků v k.ú. Prostřední Žleb a 
zřízení věcných  břemen a usnesením č. RM 14 07 37 11 doporučila zastupitelstvu města 
variantu č. 1 tj. schválit prodej pozemku p.č. 634/1 o výměře 244 m2 a části pozemku 
p.č. 1329, dle GP nově ozn. jako p.p.č. 1329/2 o vým. 416 m2, k.ú. Prostřední Žleb, se všemi 
součástmi a příslušenstvím pro manž. RCH a LCH, za cenu 198 000,- Kč + 235 860,- Kč za 
venkovní úpravy dle ZP č. 546-055/2013 + ostatní náklady s podmínkou: 
1/ zatížení části pozemku p.č. 1329 k.ú. Prostřední Žleb věcným břemenem práva vedení, 
údržby, oprav a revizí nadzemního vedení veřejného osvětlení, přes výše uvedený pozemek 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem oprav, údržby a rekonstrukce 
vedení veřejného osvětlení, pro budoucího oprávněného vlastníka sítě, tj. statutární město 
Děčín, dle GP č. 808-197/2013 a 
2/ zatížení částí pozemků p.č. 1329 a p.č. 634/1 k.ú. Prostřední Žleb věcným břemenem 
služebnosti stezky (práva chůze), dle GP č. 814-19/2014, pro vlastníka stavby č.p. 58 s 
pozemkem st.p.č. 299/1 k.ú. Prostřední Žleb, bezúplatně. 

Dále rada města projednala variantu č. 2 tj. doporučit zastupitelstvu města schválit prodej 
pozemku p.č. 634/1 o výměře 244 m2 a části pozemku p.č. 1329, dle GP nově ozn. jako 
p.p.č. 1329/2 o vým. 416 m2, k.ú. Prostřední Žleb, se všemi součástmi a příslušenstvím tj. 
včetně venkovních úprav dle ZP č. 546-055/2013 pro manž. RCH a LCH, za cenu 198 000,- 
Kč + ostatní náklady s podmínkou: 
1/ zatížení části pozemku p.č. 1329 k.ú. Prostřední Žleb věcným břemenem práva vedení, 
údržby, oprav a revizí nadzemního vedení veřejného osvětlení, přes výše uvedený pozemek 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem oprav, údržby a rekonstrukce 
vedení veřejného osvětlení, pro budoucího oprávněného vlastníka sítě, tj. statutární město 
Děčín, dle GP č. 808-197/2013 a  



 32 

2/ zatížení částí pozemků p.č. 1329 a p.č. 634/1 k.ú. Prostřední Žleb věcným břemenem 
služebnosti stezky (práva chůze), dle GP č. 814-19/2014, pro vlastníka stavby č.p. 58 s 
pozemkem st.p.č. 299/1 k.ú. Prostřední Žleb, bezúplatně. 

 

Cena: 198 000,- Kč 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej pozemku 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 16 

Název: Prodej části pozemku p.č. 1250/13 v k.ú. Děčín – doplnění usnesení 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na rozšíření usnesení ZM o zřízení věcného 
břemene v k.ú. Děčín a 
 
schvaluje 

doplnění usnesení č. ZM 13 04 05 07 ze dne 23.05.2013 o následující text: 
„…..s podmínkou zatížení prodávané části pozemku věcným břemenem služebnosti cesty 
(práva jízdy a chůze) k objektu čp. 657 na st.p.č. 1250/12 v k.ú. Děčín bezúplatně“. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 07 37 15 ze dne 08.04.2014 schválila doplnění usnesení č. RM 13 
07 37 09 ze dne 23.04.2013 o následující text:…..s podmínkou zatížení prodávané části 
pozemku věcným břemenem služebnosti cesty (práva jízdy a chůze) k objektu čp. 657 na 
st.p.č. 1250/12 v k.ú. Děčín bezúplatně“…..a doporučila zastupitelstvu města doplnit 
usnesení č. ZM 13 04 05 07 ze dne 23.05.2013 o následující text: „…..s podmínkou 
zatížení prodávané části pozemku věcným břemenem služebnosti cesty (práva jízdy a 
chůze) k objektu čp. 657 na st.p.č. 1250/12 v k.ú. Děčín bezúplatně“. 

 

Cena: - 

Návrh postupu: RM doporučila schválit doplnění usnesení  

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.4.2014 ZM 14 04 06 17 

Název: Výkup části pozemku p.č. 406  k.ú. Bělá u Děčína  

Návrh na usnesení:     

Zastupitelstvo města projednalo návrh na výkup části pozemku v k.ú. Bělá u Děčína a  

schvaluje 

výkup části pozemku p.č. 406 o výměře dle GP, který bude vyhotoven, k.ú. Bělá u Děčína se 
všemi součástmi a příslušenstvím z podílového vlastnictví pana JC a paní MC, za cenu 900,- 
Kč/m2 + ostatní náklady, po přidělení finančních prostředků. 

 

Stanovisko RM : 

Rada města projednala dne 25. 3. 2014 návrh na výkup části pozemku v k.ú. Bělá u Děčína 
a usnesením č. RM 14 06 37 25 doporučila zastupitelstvu města schválit výkup části 
pozemku p.č. 406 o výměře dle GP, který bude vyhotoven, k.ú. Bělá u Děčína se všemi 
součástmi a příslušenstvím z podílového vlastnictví pana JC a paní MC, za cenu 900,- Kč/m2 
+ ostatní náklady, po přidělení finančních prostředků. 

 

Cena: 900,- Kč/m2  

 Návrh postupu: RM doporučila schválit výkup pozemku 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města 
dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 18 

Název: Prodej části pozemku p.č. 1912/1 v k.ú. Děčín – částečná revokace 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo návrh na částečnou revokaci usnesení zastupitelstva 
města a 

 
schvaluje 

částečnou revokaci usnesení zastupitelstva města č. ZM 12 02 05 22 ze dne 23.02.2012 ve 
smyslu vyjmutí textu ….„s podmínkou zatížení části pozemku věcným břemenem práva 
chůze na zbývající část pozemku p.č. 1912/1 k.ú. Děčín, dle zákresu ve snímku KM“, 
z důvodu změny řešení přístupu. 
 

 
 
Stanovisko RM : 

RM usnesením č. RM 14 06 37 27 ze dne 25.03.2014 schválila částečnou revokaci 
usnesení rady města č. RM 12 03 37 30 ze dne 07.02.2012 ve smyslu vyjmutí textu 
….„s podmínkou zatížení části pozemku věcným břemenem práva chůze na zbývající část 
pozemku p.č. 1912/1 k.ú. Děčín, dle zákresu ve snímku KM“, z důvodu změny řešení 
přístupu a doporučila zastupitelstvu města schválit částečnou revokaci usnesení 
zastupitelstva města č. ZM 12 02 05 22 ze dne 23.02.2012 ve smyslu vyjmutí textu 
….„s podmínkou zatížení části pozemku věcným břemenem práva chůze na zbývající část 
pozemku p.č. 1912/1 k.ú. Děčín, dle zákresu ve snímku KM“, z důvodu změny řešení 
přístupu. 
 

Cena: - 

Návrh postupu: RM doporučila schválit částečnou revokaci  

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

              Magistrát města Děčín 
materiál do jednání zastupitelstva města dne:  

 
24.04.2014 ZM 14 04 06 19 

Název: Pozemky p.č. 964/1, 965/5 k.ú. Podmokly – prominutí úroku z prodlení 

 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města projednalo žádost společnosti VTS Holding, a.s. o prominutí úroku 
z prodlení a 

schvaluje 

prominutí úroku z prodlení dle směrnice č. 4-3 společnosti VTS Holding a.s. v plné výši. 

 
 Stanovisko RM : 

Rada města dne 25.03.2014 projednala žádost společnosti VTS Holding, a.s. o prominutí 
úroku z prodlení a usnesením č. RM 14 06 50 06 doporučila zastupitelstvu města schválit 
prominutí úroku z prodlení dle směrnice č. 4-3 společnosti VTS Holding a.s. v plné výši, tj. 
varianta č. 1. 

Dále rada města projednala Variantu č. 2, tj. schválit snížení úroku z prodlení dle směrnice 
č. 4-3 společnosti VTS Holding a.s. z částky 125 356,- Kč na 10%, tj. 12 536,- Kč a Variantu 
č. 3, tj. neschválit prominutí úroku z prodlení dle směrnice č. 4-3 společnosti 
VTS Holding a.s. v plné výši. 

 

 

Cena: - 

Návrh postupu: RM doporučila schválit prominutí úroků 

 
 

Zpracoval: 
 

Ing. Tomáš Martinček OMH  

Předkladatel: 
 

Ing. Jaromír Zajíček, MPA 
TAJ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


